
LONGLIFE hospital

Informācija par ilg tspējību

Ilgtspējīga asba un ražošana

EMAS:
■ Nepārtraukta darbības

uzlabošana vides
aizsardzības jomā

■ Gada pārskats par
ilgtspējību

■ Enerģijas un ūdens
pārvaldība

■ Sociālais taisnīgums

DIN ISO 14001:
■ Nepārtraukta darbības

uzlabošana atkritumu un
CO2 izmešu daudzuma
samazināšanas, enerģijas,
ūdens un materiālu
taupīšanas jomā

DIN ISO 50001:
■ Nepārtraukta enerģijas

pārvaldības uzlabošana:
veiktspēja, efekvitāte,
drošība, lietošana un
patēriņš

A.I.S.E. - Charter:
■ Droša un ilgtspējīga

rīšanas produktu
ražošana

DIN ISO 9001:
■ Nepārtraukta pārvaldības

procesu un klientu
apmierinābas līmeņa
uzlabošana

■ Izstrādāta produktu
izstrādes un ražošanas
kvalitātes pārvaldības
sistēma 

Pret dezinfekcijas līdzekļiem noturīgs spīdīgs grīdu
vasks

■ Ekoefekva darbība un ekoefekvs produkta dizains

Lietotāja un vides aizsardzība, nodrošinot vislabākos rīšanas standartus

■ Izstrādāts atbilstoši Austrijas Eko marķējumam
■ Nesatur toksiskos un kaigos materialus
■ Mazāka koncentrācija nodrošina labāku iedarbību, salīdzinot ar ciem produkem 

Atjaunojamo resursu intensīva izmantošana – nepārtrauk pieaug atkārtotas izmantošanas
apjoms

■ Ražošana, izmantojot lielu daudzumu atjaunojamo izejmateriālu un 100% hidroelektrisko, saules un
ģeotermālo enerģiju

■ Atbildīga un akva ūdens pārvaldīšana, patstāvīgi veicot svaigā ūdens un notekūdeņu arīšanu

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skaet drošības datu lapā.

Tradicionala vacu kvalitate – noturigas uznemejdarbibas asbas virziba
■ Celmlauzis ilgtspējīgu produktu izstrādē jau vairāk nekā 30 gadus
■ Gudri higiēnas risinājumi, kas nodrošina peļņu nesošu izaugsmi
■ Uzcams zīmols

Profesionalu lietotaju apmaciba un atbalsts objekta ilgtspejigos higienas risinajumos
■ Visaptverošu zināšanu nodošana ar kvalificētu rīšanas konsultantu palīdzību
■ Individuāli higiēnas plāni un rīšanas ieteikumi, kas opmizē jūsu uzņēmējdarbības un rīšanas

procedūras
■ Pieaugoša pakalpojuma vērba un nosprināta uzņēmuma reputācija



LONGLIFE hospital

Tehniskā informācija

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
nerības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

Ko
nc

en
tr

ēt
s Grīdas sagatavošana:

veiciet grīdas
ciklēšanu, likvidējiet
visus nerumus un
vecos dispersijas
slāņus.
Sākotnējā apstrāde:
uzklājiet 2-3 plānus,
viendabīgusslāņus.
Katraslāņa nožūšanas
laiks irvismaz 30 min.

Lielas plabas:
strādājiet pa
posmiem un uzklājiet,
izmantojot metodi
„mitrs uz mitra“.
Lietošana: apm. 2 L /
100 m². 

20
0 

m
L/

L Pārklājuma
atjaunošana:
likvidējiet nelielas
skrambas, izmantojot
izsmidzināšanas un
rīšanas metodi un
ātrdarbīgu iekārtu ar
sarkanu paliktni. 

Pēc žūšanas laika
(vienas dienas)
nogaidīšanas
nospodriniet ar īpaši
liela ātruma metodi
(>1000 U).

Pret dezinfekcijas līdzekļiem noturīgs spīdīgs grīdu
vasks

■ Noturīgs pret dezinfekcijas līdzekļiem ■ Laba noturība   ■ Vienkārši lietojams

Produkta apraksts

■ LONGLIFE hospital ir disperģējošs līdzeklis veselības aprūpes iestādēm. Noturīgs pret dezinfekcijas līdzekļiem un
abrazīvu iedarbību, aizsargājot grīdas segumu.

■ LONGLIFE hospital nodrošina opmālu aizsardzību pret spirta un virsmas dezinfekcijas līdzekļu iedarbību.
■ LONGLIFE hospital ir ieteicams lietot visur, kur nepieciešams aizsargājošā pārklājuma nevainojams izskats un

noturība.
■ No drošības viedokļa LONGLIFE hospital ir noturīgs pret slīdēšanu, jo tā sastāvā ir spēcīgas kopjošās sastāvdaļas, kas

saglabājas arī ļo biežas lietošanas apstākļos.
■ LONGLIFE hospital vienmērīgais klājums ir ļo noturīgs pret papēžu nospiedumiem un nerumiem, pat pie vislielākās

noslodzes.
■ Ātrgaitas spodrināšana paildzina iedarbību, turklāt samazina atkārtotu nosmērēšanos un veicina ilgāku rību.
■ LONGLIFE hospital rūpējas par nākamo paaudzi, jo tajā neek izmantotas nekāda veida bīstamas sastāvdaļas,

piemēram, cinks, TBEP un fluoru saturoši izlīdzināšanas līdzekļi.

Pielietojuma sfēra

■ LONGLIFE hospital labi piemērots ūdensizturīgu grīdu kopšanai veselības aprūpes iestādēs, piemēram, slimnīcās,
doktorātos, pansionātos un aprūpes namos, rehabilitācijas centros u.

■ Uzklājot LONGLIFE hospital profesionālā veidā, tas izveido aizsargslāni, kas garantē opmālu aizsardzību pret
dezinfekcijas līdzekļu iedarbību. Piemērots vietās ar uzstādītu dezinfekcijas līdzekļa dozatoru, kurās uz grīdas seguma
no rokām periodiski nopil roku dezinfekcijas līdzeklis. Pateicoes teicamai noturībai pret spirtu, aizsargslānis pēc
nožūšanas lielākoes saglabā savu struktūru neskartu. 

■ Nelietot neapstrādāta koka un pulēta akmens grīdām. Pirms lietošanas elastomēra grīdām, pārbaudīt mazāk redzamā
vietā.

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saise noradijumi

Drošība: Tikai profesionālai lietošanai. Vairāk informācijas skat drošības datu lapās.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. Sargāt no sala.
Vide: Tikai pilnībā iztukšotu iepakojumu likvidēt saskaņā ar vietējo likumdošanu.

Preces vienības

Pasūjuma Nr. 716038  2 x 5 L

pH vērba 8

Jūsu uzcams partneris objektā

Tana-Chemie GmbH I Rheinallee 96 I 55120 Mainz I www.wmprof.com I 0049 6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstraße 13 | 5400 Hallein | Austria | www.wmprof.com | + 43 (0)6245 87286


